[image: image1.png]PROTOCOLO 318/2017 - 31/01/2017 18:22

INDICAÇÃO Nº            97/2017
                              ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DA PLACA DE AUTORIZAÇÃO PARA CAMINHÕES DE MUDANÇA NA AV. MARECHAL DEODORO, BAIRRO CENTRO, PRÓXIMO AO MERCADO MUNICIPAL.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Senhor Prefeito municipal, nos termos do Regime Interno desta Casa de leis, que se digne a Sua Exª verificar a necessidade de reposição da placa de autorização para caminhões de mudança na Av. Marechal Deodoro, Bairro Centro, próximo ao Mercado Municipal.
A presente solicitação procura atender a um apelo dos caminhoneiros e usuários da referida Av. para evitar problemas maiores com relação aos carros e pedestres que fazem uso da referida via.
SALA DAS SESSÕES, 30 de janeiro de 2017.

SERGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS